
 

 دونــــــــب

 

 ـــــــــــاحإفصــــ

 دونـــــــــب

40 20 44 

 قــــرار إداري                 

 

نظراً لما تقتضيه مصلحة العمل في الجمعية ؛ وبناء على الصلاحيات المخولة لرئيس الجمعية ؛ وبعد 

 :قررنا ما يلي  (هـ 44/40/4444) بتاريخ (  6/44) اعتماد مجلس الإدارة في جلسته رقم 

(  4444144404)هوية رقم ( عضو مجلس الإدارة) الغامدي سفر بن محمد بن سفر/ تكليف الأستاذ 

 :وذلك بالمهام التالية كمراجع داخلي للوائح والسياسات الخاصة بالجمعية 
 . مراجعة وتقييم نظم الرقابة الداخلية-4

 اوإجراءاته الجمعيةتحديد مدى التزام العاملين بسياسات -0

  .الجمعية حماية أصول -3

 . إذا ما وقعت واكتشافهداخل الجمعية منع الغش والأخطاء -4

والتأكد من أن المعلومات الواردة  تحديد مدى الاعتماد على نظام المحاسبة والتقارير المالية -0

 . فيها تعبر بدقة عن الواقع

مجلس القيام بمراجعات منتظمة ودورية للأنشطة المختلفة ورفع تقارير بالنتائج والتوصيات إلى -6

 . الإدارة

 .بمتطلبات الحوكمة  الجمعيةتحديد مدى التزام -1

 .داخل الجمعية بشكل عام تقييم أداء الأفراد -8

 . المشاركة في برامج تخفيض التكاليف ووضع الإجراءات اللازمة لها-4

 

 
 رئيس مجلس الإدارة           

  

 مبروك عائض حمدان الغامدي        


